
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

平田工業㈱

㈱サンワ機工

衞藤工業㈱

大分興業㈱

㈱九州機工

㈱タカフジ

㈱ポンテック

九州化工㈱

第２回金額

3,400,000

4,000,000

3,550,000

3,700,000

3,800,000

3,860,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 １月３１日

清掃施設課

福宗環境センター清掃工場飛灰搬出コンベア点検整備業務委託

大分市大字福宗618番地

令和 ６年 ９月 ４日 １４時１５分

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市三川下３－６－２１
平田工業㈱
代表取締役 平田 聡

落札金額 ¥3,740,000.-
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