入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	清扫					
履行期間	自	令和	年	月	日	
	至	令和	7年	1月3	1日	

落札金額

¥3,740,000.-

件名	福宗環境センター清掃工場飛灰搬出コンベア点検整備業務委託										
覆行場所	景所 大分市大字福宗618番地										
入札日時	令和 6年 9月 4日 14時15分										
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考					
1 .平田工業㈱		3,400,000				落札					
2 .(株)サンワ機ご	I	4,000,000									
3 .衞藤工業㈱		3,550,000									
1 .大分興業㈱		3,700,000									
5 .㈱九州機工						辞退					
5 .(株)タカフジ		3,800,000									
7.(株)ポンテック	ל	3,860,000									
3 .九州化工(株)						辞退					
	100分の10に相当		た金額が、地方目	自治法上の申し込	みに係る価格であ	る。					
落札者	大分市三川下 3 平田工業㈱ 代表取締役 平										